入札公告等の訂正

下記の通り訂正します。

令和７年９月３日

独立行政法人自動車技術総合機構

                    交通安全環境研究所長 松田 敦

１ 公示日

  令和７年８月２２日

２ 件名

aPLI 対応反発防止扉導入 一式

３ 訂正内容

  【変更前】

   ３．入札の場所等

    （４）入札及び開札の日時及び場所

   令和７年９月１２日（金） １３時３０分

    東京都調布市深大寺東町７－４２－２７

独立行政法人自動車技術総合機構 交通安全環境研究所 １階大会議室

   【変更後】

    ３．入札の場所等

    （４）入札及び開札の日時及び場所

    令和７年９月１２日（金） １３時３０分

     東京都調布市深大寺東町７－４２－２７

    独立行政法人自動車技術総合機構 交通安全環境研究所 ２階小会議室